
Contratos Página(s): 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA

Núm. Contrato Ano Contrato Data Assinatura Processo Modalidade Natureza Procedimento Contratado Valor Vigência Final Situação

1 2024 09/01/2024 0184/2023 Dispensa SC - Solicitação Comum VIVR SERVICOS DE PROJETOS LTDA 32.400,00 09/01/2025 Vigente

2 2024 10/01/2024 0179/2023 Pregão Presencial SC - Solicitação Comum ADORAR PRODUCOES E EVENTOS 112.700,00 13/02/2024 Vigente

3 2024 10/01/2024 0001/2024 Dispensa SC - Solicitação Comum VILMA SILVA MELO FERREIRA 56.199,96 10/01/2025 Vigente

4 2024 09/01/2024 0004/2024 Inexigibilidade SC - Solicitação Comum G SHOWS E EVENTOS LTDA 14.100,00 14/02/2024 Vigente

5 2024 09/01/2024 0005/2024 Inexigibilidade SC - Solicitação Comum LEONARDO DE FREITAS E FABIANO PRODUCOES LTDA 20.000,00 13/02/2024 Vigente

6 2024 15/01/2024 0003/2024 Inexigibilidade SC - Solicitação Comum HELANE GERALDINA SANTIAGO DE OLIVEIRA 60334525691 46.000,00 12/02/2024 Vigente

7 2024 15/01/2024 0006/2024 Inexigibilidade SC - Solicitação Comum FABRICIO ANGELO DE MOURA LIMA 03251794680 45.000,00 14/02/2024 Vigente

8 2024 15/01/2024 0008/2024 Inexigibilidade SC - Solicitação Comum KATIA CILENE OLIVEIRA 29644071859 30.000,00 10/02/2024 Vigente

9 2024 15/01/2024 0007/2024 Inexigibilidade SC - Solicitação Comum MARCINHO COSTA EVENTOS MUSICAIS LTDA 150.000,00 13/07/2024 Vigente

10 2024 15/01/2024 0009/2024 Inexigibilidade SC - Solicitação Comum NOSSA ESSENCIA PRODUCOES LTDA 110.000,00 15/07/2024 Vigente

11 2024 24/01/2024 0011/2024 Inexigibilidade SC - Solicitação Comum MEDIA BOA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 100.000,00 14/07/2024 Vigente

12 2024 29/01/2024 0176/2023 Dispensa AG - Agricultura Familiar CINTIA DE SOUZA 35.042,00 29/01/2025 Vigente

13 2024 29/01/2024 0176/2023 Dispensa AG - Agricultura Familiar CLEBER HENRIQUE LIMA ROSA 30.722,00 29/01/2025 Vigente

14 2024 29/01/2024 0176/2023 Dispensa AG - Agricultura Familiar DOUGLAS DUIM DIAS 39.985,00 29/01/2025 Vigente

15 2024 29/01/2024 0176/2023 Dispensa AG - Agricultura Familiar JOAO BATISTA CAZARIM DE ALMEIDA 39.739,60 29/01/2025 Vigente

16 2024 29/01/2024 0176/2023 Dispensa AG - Agricultura Familiar JOSE ELIAS REZENDE SILVA 39.956,00 29/01/2025 Vigente

17 2024 29/01/2024 0176/2023 Dispensa AG - Agricultura Familiar LAERTE CESAR GOMES 24.628,50 29/01/2025 Vigente

18 2024 29/01/2024 0176/2023 Dispensa AG - Agricultura Familiar VANILDA BARBOSA SOUZA 39.963,00 29/01/2025 Vigente

19 2024 01/02/2024 0180/2023 Pregão Presencial SC - Solicitação Comum CONSERVADORA E SERVICOS POWER LTDA - ME 258.000,00 01/02/2025 Vigente

20 2024 06/02/2024 0015/2024 Dispensa SC - Solicitação Comum GILSON L LACERDA RIBEIRO 30.440,38 06/03/2024 Vigente

21 2024 06/02/2024 0014/2024 Dispensa SC - Solicitação Comum TRIANGULO SUPERMERCADO MAR DE ESPANHA LTDA 14.346,20 06/02/2025 Vigente

22 2024 08/02/2024 0016/2024 Inexigibilidade SC - Solicitação Comum GRAFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA 194.809,60 08/02/2025 Vigente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Impresso em 17/02/2024 11:31:22

http://www.tcpdf.org

